
ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

VE ŠKOLNÍM ROKCE 2024/2025 JSOU OTEVŘENY TŘI SPECIÁLNÍ TŘÍDY: 
I.C pro žáky s LMP 1. stupeň - třídní učitelka Mgr. Bohuslava Dvořáková  

II.C pro žáky s LMP 2. stupeň - třídní učitelka Mgr. Jana Korbelová 

III.C pro žáky s kombinovaným postižením - třídní učitelka Mgr. Naděžda Polenová 

 

Třídy jsou heterogenního typu, v průběhu školního roku se složení tříd může měnit 

v závislosti na počtu žáků (přihlašování a odhlašování žáků v průběhu školního roku) nebo 

doporučení plynoucí z aktuálního doporučení SPC. O zařazení žáka do třídy rozhodujeme 

především dle věku a na základě jeho speciálních vzdělávacích potřeb.  

Do speciálních tříd může být zařazen pouze žák na základě doporučení SPC (speciálně 

pedagogické centrum) s informovaným souhlasem zákonného zástupce a žádosti o přijetí, 

poté vydá ředitelka školy rozhodnutí o přijetí. 

Žáci mají možnost stravovat se ve školní jídelně, docházet do školní družiny nebo klubu, 

využít nabídku kroužků v budově ZŠ Blatenská 540, pravidla přihlášení u třídních učitelů. 

Zákonní zástupci mají možnost využívat služby Školního poradenského pracoviště – zástupce 

za speciální třídy - Mgr. Lucie Stulíková, 739 514 252. 

 

HARMONOGRAM ŠKOLNÍHO ROKU: 

2. září – zahájení školního roku 

29. a 30. října – podzimní prázdniny 

13. a 20. prosince – ředitelské volno 

23. prosince až 3. ledna – vánoční prázdniny 

30.ledna – pololetní vysvědčení 

31.ledna – pololetní prázdniny 

3. až 9. února – jarní prázdniny 

17. dubna – velikonoční prázdniny 

2. a 9.května – ředitelské volno 

27. června – závěrečné vysvědčení 

 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY neorganizujeme hromadně. Třídní učitelé informují o prospěchu a chování 

žáka vždy na konci čtvrtletí (1.čtvrtletí, 1.pololetí,3.čtvrtletí,2.pololetí). Dle potřeby konzultují 

vyučující nebo třídní učitelé žákův prospěch i chování individuálně se zákonným zástupcem. 

 


